

ÅRSREDOVISNING

för

Lizco Aktiebolag

Org.nr. 556222-5432

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lizco Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-30


Lars Zetterblad

ÅRSREDOVISNING

för

Lizco Aktiebolag

Org.nr. 556222-5432

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt fastighetsskötsel.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 999	23 999	23 999	45 031
Resultat efter finansiella poster	-116 874	-114 188	-125 434	-105 636
Soliditet (%)	84,64	84,32	69,68	63,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med över 30% på grund av att hyregästen flyttat ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 912	5 812	130 724
Balanseras i ny räkning			5 812	-5 812	0
Årets resultat				3 126	3 126
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 724	3 126	133 850

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 724
Årets resultat	3 126
	<u>13 850</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	13 850
	<u>13 850</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lizco Aktiebolag

Org.nr. 556222-5432

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 999	23 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 999	23 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-109 869	-118 994
Personalkostnader		0	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 000	-19 000
Summa rörelsekostnader		-128 869	-138 194
Rörelseresultat		-116 870	-114 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		-4	7
Resultat efter finansiella poster		-116 874	-114 188
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	120 000
Resultat före skatt		3 126	5 812
Årets resultat		3 126	5 812

k=20250709;2025071067308

Lizco Aktiebolag

Org.nr. 556222-5432

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

16 000

35 000

Summa materiella anläggningstillgångar

16 000

35 000

Summa anläggningstillgångar

16 000

35 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

62 413

62 413

Summa varulager

62 413

62 413

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

400

2 900

Fordringar hos koncernföretag

30 207

32 226

Övriga fordringar

9 979

7 074

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 520

14 123

Summa kortfristiga fordringar

55 106

56 323

Kassa och bank

Kassa och bank

24 619

1 289

Summa kassa och bank

24 619

1 289

Summa omsättningstillgångar

142 138

120 025

SUMMA TILLGÅNGAR**158 138****155 025**

K=20250709;2025071067309

Lizco Aktiebolag

Org.nr. 556222-5432

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 724

4 912

Årets resultat

3 126

5 812

Summa fritt eget kapital

13 850

10 724

Summa eget kapital

133 850

130 724

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 288

12 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

24 288

24 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**158 138****155 025**

K=20250709-2025071067310

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

10

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

575 000

575 000

Utgående anskaffningsvärden

575 000

575 000

Ingående avskrivningar

-540 000

-521 000

Årets avskrivningar

0

-19 000

Utgående avskrivningar

-559 000

-540 000

Redovisat värde

16 000

35 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm



Lars Zetterblad

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.



Philip Sörensson

Auktoriserad revisor
